
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 

 

В связи с выявлением обстоятельств, препятствующих заключению 
договоров аренды земельных участков, в соответствии с пп.4 п.8, п.24 
ст.39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом 
от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск, администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Отменить результаты аукциона на право заключения договоров 
аренды земельных участков с кадастровыми номерами 51:06:0030109:195, 
51:06:0030112:1174, проведенного в соответствии с постановлением 
администрации ЗАТО г.Североморск от 16.01.2017 № 39, путем отмены 
протоколов о результатах аукциона по продаже права на заключение 
договора аренды земельного участка, извещения № 200117/0066294/02  
о проведении торгов по лотам №№ 3, 4. 

2. Комитету имущественных отношений администрации ЗАТО г.Севе-
роморск (Распопова Р.К.) в течение трех дней со дня принятия настоящего 
постановления разместить постановление на официальном сайте аукциона,  
а также совершить иные юридически значимые действия в соответствии  
с земельным законодательством, связанные с отменой результатов аукциона. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 

 
Врио Главы администрации 
ЗАТО г.Североморск               И.Г. Долгушина 
 
 

          от 29.05.2017 г.                                                                     № 802 

Об отмене результатов аукциона  
на право заключения договоров  
аренды земельных участков 


